Prefeitura Municipal
de Nova Esperanca
do Sudoeste

INTERVENCOES

Data de Impressao: 05/11/2025 - 21:52:54



Intervencao Ano Obra

13 2020 PAVIMENTACAO POLIEDRICA ESTRADA VICINAL
NOVO HORIZONTE
Esta intervencao foi concluida

Contrato/Aditivo Prazo Data Inicial

Valor Total % Medicao

Contrato 6 01/10/2020 R$ 493.800,00 100,00%

95/2020



N213/2020
Data Inicial: 01/10/2020

PAVIMENTACAO POLIEDRICA ESTRADA
VICINAL NOVO HORIZONTE

R$ 493.800,00



Intervencao X Bem

Bem Patrimonial

12345

Empenho X Intervencao

N2 do Empenho Ano Data Origem
1 2020 01/10/2020 1

Intervencao X Acao do Planejamento

Pessoa Juridica Cédigo da Acdo Cddigo de Controle de Leis e Atos Data

12409 1 12345 01/10/2020

Responsabilidades Técnica

Tipo Doc. ) M o
(Responsavel Doc. (Responsavel Técnico) Mpw Do, (0o Doc. (Orgdo Classe) Responsabilidade Técnica HEg Tecn|ca
- Classe) Ativa?

Técnico)
CPF 03**6*.7+*-16 ART (CREA) 177+ 2% rekg Bk Projeto Arquitetonico Sim
CPF 03**6*,7**-16 ART (CREA) 17#xQ* rxg R Orgamento Sim
CPF 03**6*,7**-16 ART (CREA) 17#¥Q*5xK Gk Fiscalizacao Sim
CPF 94* *3* 7**-68 ART (CREA) 17+ Q*rkg ok Execucdo de Obra Sim

Planilhas de Orcamento

Tipo Contrato/Aditivo  Ano CNP) Lei ou Ato Valor Data % Medicao

Base 1911 R$ 500.000,00 01/10/2020

Contrato 95 2020 04.351.798/0001-77 1912 R$ 493.800,00 01/10/2020 100,00%

Acompanhamentos

Lei ou Ato Tipo NUmero Origem Data Tipo de Medicao Contrato/Aditivo % Medicao

1913 Medicdo 1 Jurisdicionado 19/10/2020 Execucao Indireta - Contrato gc;?ztgaztg 13,74%
- Co N . Contrato ®

1924 Medicao 2 Jurisdicionado 06/11/2020 Execugao Indireta - Contrato 95/2020 27,79%
o Co x . Contrato o

1948 Medicao 3 Jurisdicionado 18/12/2020 Execucao Indireta - Contrato 95/2020 37,65%
- o ~ . Contrato

1977 Medicdo 4 Jurisdicionado 29/01/2021 Execucao Indireta - Contrato 95/2020 40,00%



2008

2021

2046

2054

2059

2099

2112

2129

2146

Medicao

Medicao

Medicdo

Medicdo

Medicao

Medicao

Medicdo

Medicdo

Conclusao

10

11

13

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

31/03/2021

05/04/2021

03/05/2021

09/06/2021

30/06/2021

02/08/2021

30/09/2021

25/10/2021

30/11/2021

Execucao Indireta - Contrato

Execucao Indireta - Contrato

Execucdo Indireta - Contrato

Execucdo Indireta - Contrato

Execucao Indireta - Contrato

Execucao Indireta - Contrato

Execucdo Indireta - Contrato

Execucdo Indireta - Contrato

Contrato
95/2020

Contrato
95/2020

Contrato
95/2020

Contrato
95/2020

Contrato
95/2020

Contrato
95/2020

Contrato
95/2020

Contrato
95/2020

45,00%

49,18%

55,00%

60,00%

72,00%

75,00%

85,00%

100,00%



