

INTERVENÇÕES

Intervenção	Ano	Obra	Contrato/Aditivo	Prazo	Data Inicial	Valor Total	% Medição
13	2020	PAVIMENTAÇÃO POLIEDRICA ESTRADA VICINAL NOVO HORIZONTE	Contrato 95/2020	6	01/10/2020	R\$ 493.800,00	100,00%

Esta intervenção foi concluída

Nº13/2020
Data Inicial: 01/10/2020

PAVIMENTAÇÃO POLIEDRICA ESTRADA VICINAL NOVO HORIZONTE

R\$ 493.800,00

Intervenção X Bem

Bem Patrimonial

12345

Empenho X Intervenção

Nº do Empenho	Ano	Data	Origem
1	2020	01/10/2020	1

Intervenção X Ação do Planejamento

Pessoa Jurídica	Código da Ação	Código de Controle de Leis e Atos	Data
12409	1	12345	01/10/2020

Responsabilidades Técnica

Tipo Doc. (Responsável Técnico)	Doc. (Responsável Técnico)	Tipo Doc. (Orgão Classe)	Doc. (Orgão Classe)	Responsabilidade Técnica	Resp. Técnica Ativa?
CPF	03*.*6*.7**-16	ART (CREA)	17**2*1**88**	Projeto Arquitetônico	Sim
CPF	03*.*6*.7**-16	ART (CREA)	17**2*1**88**	Orçamento	Sim
CPF	03*.*6*.7**-16	ART (CREA)	17**2*5**26**	Fiscalização	Sim
CPF	94*.*3*.7**-68	ART (CREA)	17**2*3**81**	Execução de Obra	Sim

Planilhas de Orçamento

Tipo	Contrato/Aditivo	Ano	CNPJ	Lei ou Ato	Valor	Data	% Medição
Base				1911	R\$ 500.000,00	01/10/2020	
Contrato	95	2020	04.351.798/0001-77	1912	R\$ 493.800,00	01/10/2020	100,00%

Acompanhamentos

Lei ou Ato	Tipo	Número	Origem	Data	Tipo de Medição	Contrato/Aditivo	% Medição
1913	Medição	1	Jurisdicionado	19/10/2020	Execução Indireta - Contrato	Contrato 95/2020	13,74%
1924	Medição	2	Jurisdicionado	06/11/2020	Execução Indireta - Contrato	Contrato 95/2020	27,79%
1948	Medição	3	Jurisdicionado	18/12/2020	Execução Indireta - Contrato	Contrato 95/2020	37,65%
1977	Medição	4	Jurisdicionado	29/01/2021	Execução Indireta - Contrato	Contrato 95/2020	40,00%

2008	Medição	5	Jurisdicionado	31/03/2021	Execução Indireta - Contrato	Contrato 95/2020	45,00%
2021	Medição	6	Jurisdicionado	05/04/2021	Execução Indireta - Contrato	Contrato 95/2020	49,18%
2046	Medição	7	Jurisdicionado	03/05/2021	Execução Indireta - Contrato	Contrato 95/2020	55,00%
2054	Medição	8	Jurisdicionado	09/06/2021	Execução Indireta - Contrato	Contrato 95/2020	60,00%
2059	Medição	9	Jurisdicionado	30/06/2021	Execução Indireta - Contrato	Contrato 95/2020	72,00%
2099	Medição	10	Jurisdicionado	02/08/2021	Execução Indireta - Contrato	Contrato 95/2020	75,00%
2112	Medição	11	Jurisdicionado	30/09/2021	Execução Indireta - Contrato	Contrato 95/2020	85,00%
2129	Medição	12	Jurisdicionado	25/10/2021	Execução Indireta - Contrato	Contrato 95/2020	100,00%
2146	Conclusão	13	Jurisdicionado	30/11/2021			